המקדיש, אוטו נתן, הוא כלכלן יהודי יליד גרמניה שהיגר בשנות ה-30 לארצות הברית. הוא חיבר דוחות על הכלכלה הנאצית עבור הממשל האמריקאי, היה ידידו של אלברט איינשטיין ואף נאמן שותף לעיזבונו. בהקדשה נכתב (באנגלית) שכל משתתף באותו אירוע קיבל מטפחת זהה, וכיום ידועות מטפחות אחדות באוספים ובמוזאונים בעולם.

### מץ, יום הכפורים תרל"א (1870)

הציור מראה מאות חיילים גרמנים בשדה, לבושי מדים וקסדות המייצגים מגוון יחידות ודרגות. כמה חיילים עטופים בטליתות, ואחרים עומדים וקוראים מספר קטן - כנראה מחזור התפילה

מתנדב יהודי שב לביתו ממלחמות השחרור (ציור: מ"ד אופנהיים, 1834)

תפילת כל נדרי בשדה הקרב, 1914 - גלויה גרמנית (בית המכירות "קדם")